MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
          Estado do Paraná

               Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-070

CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42)  3635-8100      Fax: (42)  3635-1231

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 004/2009

14/01/2009

NOMEIA A COMISSÃO EXAMINADORA E JULGADORA DO PROCESSO DE
CONTRATAÇÃO DE PESSOAL NA MODALIDADE DE TESTE SELETIVO POR
PRAZO DETERMINADO – EDITAL DE TESTE SELETIVO 001/2009.

O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de

suas competências que lhe confere os Artigos 64 e 65, Inciso VI, da Lei Orgânica

Municipal, aprovada em 24/11/2004 e com base na Lei Federal nº 8.666, atualizada pela

Lei nº 8.883, resolve,

D E C R E T AR:

Art. 1° Fica nomeada a COMISSÃO EXAMINADORA E
JULGADORA do Teste Seletivo por prazo determinado  - Edital de Teste Seletivo

001/2009 do Município de Laranjeiras do Sul – PR, com a seguinte composição:

Presidente - JACKSON FRANZONI

Secretário - MARINILCE MARIANO

Membros - ANTONIO CARLOS VAINER

  GUARACI EMERSON PACHECO

VALEIDE TEREZINHA SCARPARI LASCOSKI

  MARILENE XAVIER BARCELOS

  FERNANDO JOSÉ BARCELLOS

  ANA PAULA VASCONCELOS LEVANDOSKI

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário

Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul - Pr, em 13 de janeiro de 2009.

WALTER PEDRO BECKER
Prefeito Municipal em exercício